Prefeitura Municipal de Caririaçu

Ano VI - Edição Nº DXXX de 4 de Fevereiro de 2020

Mais informações

Prefeitura Municipal de Caririaçu www.caririacu.ce.gov.br/diario.php?id=221



Prefeitura Municipal de Caririaçu

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VI - Edição № DXXX de 4 de Fevereiro de 2020

O Que é o diário oficial

O Diário Oficial do Município de Caririaçu foi criado pela Lei Nº 573/2013. Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na própria Lei Orgânica Municipal, torna-se obrigatório para a divulgação das Leis, Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos Poderes Executivos e Legislativo do Município.

SUMÁRIO

✓ Termo de Convocação: 001/2020 SEMEAO SALUSTRIANO DA SILVA NETO

Prefeitura Municipal de Caririaçu

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VI - Edição № DXXX de 4 de Fevereiro de 2020

SECRETARIA DE SAÚDE - NOTIFICAÇÃO SEMEAO SALUSTRIANO DA SILVA NETO

TERMO DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO

Ref: Autos nº 0005024-91.2017.8.06.0059

José Edmilson Leite Barbosa - Prefeito Municipal de Caririaçu/CE, no uso de suas atribuições conferidas por lei, convoca o Sr. SEMEAO SALUSTRIANO DA SILVA NETO, RG n° 2006099066653 SSP/CE e CPF n° 013.040.833-65, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, no prazo de 30 (trinta) dias, munido de documentos pessoais, a fim de que seja realizada a sua nomeação cargo de **AGENTE** no COMUNITARIO DE SAUDE, conforme decisão judicial nos Autos nº 0005024-91.2017.8.06.0059.

Caririaçu/CE, 04 de fevereiro de 2020.

Prefeitura Municipal de Caririaçu

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VI - Edição № DXXX de 4 de Fevereiro de 2020

EQUIPE DE GOVERNO

José Edmilson Leite Barbosa

Prefeito

- Francisco Gomes Santana
 Secretaria de Administração
- José Iran da Silva
 Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
 Infraestrutura
- Maysa Kelly Leite de Lavor
 Secretaria de Saúde
- Fabio Silva de Alcantara

 Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio Ambiente
- José Marcos Alves Vilar
 Secretaria de Planejamento e Finanças

- Marcos Andre Leite Barbosa
 Casa Civil
- Jhonatan Morais Rodrigues
 Procuradoria Geral do Município
- Maria Zélia Feitosa
 Secretaria de Assistência Social, Trabalho e
 Cidadania
- Maria Joelia Correia Martins
 Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e
 Juventude

Mais informações

Prefeitura Municipal de Caririaçu www.caririacu.ce.gov.br/diario.php?id=221

